



W dniach 3-4 marca 2025 roku odbędzie się w Toruniu XXXII edycja Welconomy Forum in Toruń, której organizatorem jest Stowarzyszenie „Integracja i Współpraca”. Welconomy ma charakter cykliczny i na stałe wpisało się w krajobraz wydarzeń społeczno-gospodarczych w regionie kujawsko-pomorskim, mając znaczący wpływ na kształtowanie globalnej rzeczywistości.

Jak każdego roku spodziewamy się blisko 2000 uczestników. Będą to przedstawiciele rządu, samorządowcy, ambasadorowie, przedstawiciele izb handlowych, parlamentarzyści, naukowcy, przedstawiciele świata mediów i przedsiębiorcy. Tegoroczne **Forum rozpoczynamy 3 marca 2025 o godzinie 10 w CKK Jordanki** dwiema sesjami plenarnymi: gospodarczą i polityczną. Następnie przenosimy się do sal konferencyjnych Hotelu Copernicus, gdzie obrady będą trwały do godzin popołudniowych następnego dnia. **Udział w sesji inauguracyjnej oraz wszystkich panelach tematycznych jest bezpłatny po uprzedniej rejestracji za pośrednictwem www.welconomy.pl**

Prezydencja Polski w Radzie Unii Europejskiej to przede wszystkim wielkie wyzwanie i odpowiedzialność za budowanie nowych filarów wzmacniających konkurencyjność europejskiej gospodarki oraz zapewnienie szeroko rozumianego bezpieczeństwa. Prezydencja Polski w Unii Europejskiej to również niepowtarzalna szansa wpływu na kształt i agendę postępowania demokratycznej Europy. Nikt nie ma większych kompetencji niż Polki i Polacy w tym tak trudnym czasie dla geopolityki do stawiania czoła wyzwaniom, które nas czekają.

Gospodarcza część Sesji Inauguracyjnej będzie przebiegać pod hasłem „Bezpieczna i silna gospodarka, Europo! Droga do odzyskania konkurencyjności”. Prelegenci będą starali się odpowiedzieć na pytania jak zniwelować ryzyka osłabiające bezpieczeństwo gospodarcze, na co należy postawić, aby odzyskać konkurencyjność i wejść na ścieżkę trwałego wzrostu, co zrobić aby gospodarka europejska odzyskała impet? Dyskusja będzie się toczyć również wokół korzyści ze sprawowania prezydencji w Radzie Unii dla Polski i polskich firm.

W części tej wystąpią między innymi Piotr Matczuk- Prezes Polskiego Funduszu Rozwoju, Zbigniew Derdziuk- Prezes ZUS, Katarzyna Duber - Stachurska - Prezes PARP, Jarosław Dąbrowski- Bank Gospodarstwa Krajowego, Jarosław Zagórski - Ghelamco Poland sp. z o.o.

Wszystkie panele dyskusyjne Welconomy będą oscylować wokół tematyki prezydencji Polski w Radzie Unii Europejskiej.

Na uwagę zasługuje panel poświęcony kluczowym wyzwaniom związanym z zapewnieniem bezpieczeństwa i rozwoju gospodarczego Unii w kontekście transformacji energetycznej. Ekspertki przedstawią jak dążenie do neutralności klimatycznej wpływa na suwerenność gospodarczą państw członkowskich oraz jak budować stabilność ekonomiczną w obliczu globalnych kryzysów i geopolitycznych napięć. Panel poprowadzi Tomasz Mirończuk - Dyrektor Zarządzający Banku Ochrony Środowiska.

Podczas Welconomy padają istotne deklaracje, rodzą się innowacyjne projekty, a uczestnicy nawiązują cenne kontakty biznesowe. Mamy nadzieję, że rozmowy te będą miały wartość dodaną i staną się inspiracją do podejmowania decyzji, które będą kształtować przyszłość gospodarki oraz współpracy międzynarodowej.

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w tym wyjątkowym wydarzeniu, które nie tylko odpowiada na wyzwania współczesności, ale także stawia fundamenty pod

przyszłe działania i współpracę w obszarze polityki gospodarczej i bezpieczeństwa.

Partnerzy: Kujawsko- Pomorski Urząd Wojewódzki, Gmina Miasta Toruń, Polski Fundusz Rozwoju S.A., ZUS, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, BGK, Ghelamco Poland sp. z o.o., Światowe Centrum Słuchu w Kajetanach, REMONDIS Bydgoszcz S.A., BOŚ S.A., PARP.

Patronat medialny: Polskie Radio S.A., PiK Polskie Radio, Super Express, Super Biznes, TVP 3, TVP3 Bydgoszcz, Express Bydgoski, Gazeta Pomorska, Nowości Dziennik Toruński, Naszemiasto.pl, Farmer.pl, Agroprofil Magazyn Rolniczy, Express Biznesu.

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)